



Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Poznaniu

Dział Zamówień Publicznych, tel. 61 869 11 87; e-mail: dzp@usk.poznan.pl

Poznań, dnia **24.07.2024** r.

Dotyczy: **Dostawa narzędzi chirurgicznych wraz z usługą regeneracji.**

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: **DZP/133/2024**

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania: <https://skhs.eb2b.com.pl>

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Pytanie 1: Dotyczy §10 ust. 3 wzoru umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 10 ust. 3:

3. W przypadku zwłoki w terminowym rozpatrzeniu reklamacji, o której mowa w § 7 ust. 3 Umowy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości: 0,1 % wartości netto reklamowanego Przedmiotu dostawy jednak nie mniej niż 50,00zł za każdy dzień zwłoki w rozpatrzeniu reklamacji przez Wykonawcę.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany wysokości kary umownej z 100,00 zł na 50,00 zł.

Pytanie 2: Dotyczy §7 ust. 8 wzoru umowy

Czy kontakt telefoniczny w tym czasie rozumiany jest jako zareagowanie w ustalonym terminie? (dot. § 7 ust. 8)

Odpowiedź: Zamawiający uznaje kontakt telefoniczny, a także mailowy jako podjęcie działań przez Wykonawcę w celu wyeliminowania wady lub usterki Przedmiotu Umowy.

Pytanie 3: Dotyczy Przedmiotu Zamówienia

W celu przejrzystości postępowania zwracamy się do zamawiającego o podanie miejsca i terminu minimum całodniowego ze względu na ilość instrumentów w celu przejrzania narzędzi do regeneracji i wymiany ?

Odpowiedź: Stan narzędzi został wstępnie oceniony. Wyzaczyliśmy narzędzia do regeneracji jak i wymiany. Jeśli będą wątpliwości podczas pobrania kompletu, uzasadnione przypadki będą podlegały dyskusji-analizie.

Pytanie 4: Dotyczy Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia

Zwracamy się do zamawiającego o podanie producenta i kodu narzędzia które ma być regenerowane lub wymienione ?

Odpowiedź: Brak możliwości, oznaczenia nie są widoczne na powierzchni.

Pytanie 5: Dotyczy Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia

Jednocześnie skoro zamawiający sam podjął decyzję które narzędzie mają być regenerowane a które wymienione, poprosimy o podanie jaka usługa ma być wykonana w przypadku regeneracji narzędzia?

Odpowiedź: Szczegółowe informacje zostały podane w §1 wzoru umowy.

Pytanie 6: Dotyczy Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia

Co zamawiający rozumie pod pojęciem „gęstość żebrowania 7000 tpsi” ?

Odpowiedź: Gęstość żebrowania odnosi się do ilości żeber na jednostkę powierzchni w materiale. Żebra są stosowane w celu wytrzymałości materiału – np.: Ilość wyżłobionych ząbków (piramidek) w części roboczej imadła na jeden cal kwadratowy powierzchni, co powinno być potwierdzone oficjalnym zapisem w katalogu narzędziowym producenta.

60-355 Poznań
ul. Przybyszewskiego 49

NIP: 779-20-33-466
REGON: 000288834
KRS: 0000001852

tel. centrala: +61 869 11 00
tel. sekretariat: +61 869 12 03
fax: +61 867 12 32

email: szpital@usk.poznan.pl
WWW: <http://www.spsk2.pl>



Pytanie 7: Dotyczy Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia

Co zamawiający rozumie pod pojęciem „nożyczki pokryte specjalną (poza pasywacją) tytanizowaną powłoką zabezpieczającą przed korozją” ?

Odpowiedź: Potwierdzenie faktu, że narzędzie posiada dwie powłoki zabezpieczające przed korozją w wymaganym i opisanym standardzie.

Pytanie 8: Dotyczy Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia

Czy zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie utwardzania nożyczek poza pasywacją metodą o innym nazewnictwie a posiadającą te same właściwości zabezpieczające ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody - utwardzenie nożyczek dotyczy tylko i wyłącznie branszy roboczych i nie ma nic wspólnego z ochroną całego narzędzia przed korozją.

Pytanie 9: Dotyczy Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia

Zamawiający podaje w kilku pozycjach dokładnie ten sam opis narzędzia do regeneracji, np. poz. 242, 243, 585. Takich przykładów jest wiele. Czy ta sama usterka występuje we wszystkich narzędziach o tych samych symbolach, wiedza ta jest potrzebna do wyceny naprawy ?

Odpowiedź: Zamawiający w każdym przypadku oczekuje wykonania tej samej usługi. Szczegółowa informacja o usłudze regeneracji podana jest w §1 wzoru umowy.

Pytanie 10: Dotyczy Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia

Co zamawiający rozumie pod informacją „Narzędzie łączone barwioną na inny kolor niż stalowy śrubą”, czy to chodzi o inny stop metalu, jaki ?

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia żadnych dodatkowych wymogów dotyczących stopu metalu, którego używa dany producent do wykonania śruby mocującej.

Pytanie 11: Dotyczy Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia

Czy zamawiający dopuszcza wymianę zamiast naprawy np. wiertła kaniulowanych na nowe?

Odpowiedź: Tak, zgodnie z informacjami –wymogami zawartymi w SWZ na temat prawa opcji, kiedy narzędzie wytypowane jako regenerowane nie może być poddane tej procedurze.

Pytanie 12: Dotyczy Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia

Co zamawiający rozumie pod pojęciem „utwardzane kładką węglową TC”, występuje to nazewnictwo w kilku pozycjach ?

Odpowiedź: Zamawiający poprawia tym samym oczywistą omyłkę pisarską. Chodzi o „utwardzenie wkładką węglową TC”.

Pytanie 13: Dotyczy Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia

Czy zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w poz. 39 imadła do szycia DE BAKEY, proste, model bardzo delikatny, z cieńszymi niż w modelu standardowym branszami, utwardzane wkładką węglową TC, skok 0,2mm, ucha złożone, śr. końcówki roboczej 2mm, dł. 20cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 14: Dotyczy Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia

Czy zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w poz. 40 imadła o taki samych parametrach?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 15: Dotyczy Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia

Czy zamawiający wyraża zgodę na regenerację narzędzia w pozycji wymiana narzędzia z formularza asortymentowo cenowego spełniając jego wszystkie kryteria techniczne?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 16: Dotyczy pkt 17 SWZ

Czy Zamawiający wydłuży termin składania ofert do dnia 08.08.2024 r. ?

Z uwagi na zakres merytoryczny, tj. regeneracja lub wymiana 1928 szt. narzędzi chirurgicznych, wskazany przez Zamawiającego termin złożenia oferty jest zbyt krótki, by potencjalny wykonawca zdołał zapoznać się szczegółowo z typami, jakością i stanem

narzędzi przeznaczonych do regeneracji w drodze oględzin w miejscu lub w warunkach serwisowych, co jest potrzebne w celu sporządzenia oferty. Wykonawca zaznacza ponadto, że do sporządzenia oferty potrzebny jest również dodatkowy czas ze względu na rozliczne wątpliwości co do treści SWZ wyrażone we wnioskach o wyjaśnienia i konieczność uwzględnienia w ofercie udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień 29.07.2024 r.

Pytanie 17: Dotyczy pkt 20 pkt 1 i 2 SWZ

Czy Zamawiający uwzględni również jako kryteria oceny oferty:

1. jakość, w tym do parametrów technicznych i właściwości funkcjonalnych takich jak rozwiązania organizacyjne wspierające zarządzanie zasobami (np. tworzenie zestawów, konteneryzacja);
2. aspekty innowacyjne;
3. doświadczenie organizacji Wykonawcy oraz kwalifikacje zawodowe i doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia, potwierdzone rekomendacjami, referencjami i realizacją poprzednich zamówień;
4. serwis posprzedażowy i pomoc techniczna dostępna w Polsce,

Odpowiedź: Kryterium oceny ofert zostało już ustalone w SWZ.

Pytanie 18: Dotyczy załączników do SWZ

Zawarty w dokumentacji przetargowej „formularz asortymentowo – cenowy – bez prawa opcji” nie jest ujęty na liście załączników do SWZ. Czy powyższy formularz wchodzi w skład SWZ ? Jeśli tak, to czy Zamawiający uzupełni kolumny „Nazwa handlowa”, „Numer katalogowy” i „Producent” dla pozycji przeznaczonych do regeneracji lub wymiany ?

Powyższe dane są niezbędne do oceny, czy i w jakiej cenie Wykonawca może zaoferować usługę regeneracji względnie dostawę zamiennika.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że formularz asortymentowo-cenowy – bez prawa opcji jest ujęty na liście załączników do SWZ pod nazwą „Wzór oferty elektronicznej”. Zamawiający nie ma możliwości uzupełnienia kolumn, ponieważ oznaczenia nie są widoczne na powierzchni.

Pytanie 19: Dotyczy § 3 ust. 10 wzoru umowy

Czy Zamawiający usunie zapis par.3 ust. 10 wzoru umowy „Kwalifikacja wstępna narzędzia do regeneracji/wymiany będzie wykonywana przez wykwalifikowany personel Wykonawcy w terminie nie dłuższym niż 5 dni roboczych od dnia dostawy narzędzi chirurgicznych do Wykonawcy” ?

Zamawiający w „Formularz asortymentowo – cenowy – bez prawa opcji” już dokonał kwalifikacji narzędzi do regeneracji lub wymiany.

Odpowiedź: Zamawiający nie usuwa zapisu w projekcie umowy.

Pytanie 20: Dotyczy § 3 ust. 12 wzoru umowy

Czy i jakie wynagrodzenie przewiduje Zamawiający z tytułu usługi opisane w par. 3 ust. 12 projektu umowy, tj. ocena narzędzia, jako niezdatnego do regeneracji z wydaniem orzeczenia technicznego, uzasadnienia i ewentualnych dowodów wraz z odbiorem i odesłaniem narzędzia ?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje odrębnego wynagrodzenia. Zasady wynagrodzenia są ustalone w projekcie umowy.

Pytanie 21: Dotyczy § 7 ust. 8 wzoru umowy

Czy przez reakcję serwisu rozumie się również nawiązanie kontaktu telefonicznego w celu wstępnej oceny wady/usterki i ustalenia dalszego trybu i terminarza postępowania ?

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie nr 2.